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en Forskolelærerinde. Er denne Forhøjelse ikke tilstrække- 
lig til at bringe Begyndelseslønnen op til 900 Kr. for en 
Første- eller Enelærer, 700 Kr. for en Andenlærer eller 
Lærerinde og 550 Kr. for en Forskolelærerinde, tillægges 
det hertil fornødne yderligere Beløb. Er et Em be des Løn 
siden dennes oprindelige Normering i Henhold til Lov 24.. 
Marts 1899 § 21 bleven forhøjet (hvortil ikke kan hen- 
regnes Forhøjelser som Følge af Højtidsofrets, Jordloddens. 
eller Fouragens Afløsning), er Kommunalbestyrelsen under 
lagttagelse af ovennævnte Minimumsgrænser berettiget til. 
at forlange Forhøjelsen fradragen i det Beløb, hvormed Be- 
gyndelseslønnen ved nærværende Lovs Ikrafttræden skal. 
forhøjes. I samme Beløb kan efter Ministerens nærmere- 
Bestemmelse ligeledes ske Fradrag, hvor et Embede er op- 
rettet efter den ovennævnte oprindelige Normering af Løn- 
ningernp" og det skønnes, at der ved Begyndelseslønnens- 
Fastsættelse i større eller mindre Grad er taget Hensyn til 
de Forhold, som have begrundet Lønforhøjelserne i nær- 
værende Lov. 홢 B. Løntillægene ere for Første- og Ene- 
lærerne 200 Kr. hvert 4de Aar indtil 1,000 Kr., for Anden- 
lærerne og Lærerinderne 150 Kr. hvert 3die Aar indtil 600, 
Kr. samt for Andenlærerne yderligere 2 Tillæg å 200 Kr.. 
efter henholdsvis 16. og 20 Aars Tjeneste og for Lærer- 
inderne et Tillæg af 200 Kr. efter en 20-aarig Tjenestetid.. 
Forskolelærerindernes Løntillæg er 100 Kr. hvert 3die Aar 
indtil 400 Kr. 홢 Lærere og Lærerinder ved Vinterskoler- 
og Pogeskoler skulle lønnes med mindst 350 Kr. i Be- 
gyndelsesløn og som Løntillæg 100 Kr. hvert 3die Aar 
indtil 300 Kr. Biskolelærere skulle lønnes med mindst, 
500 Kr. i Begyndelsesløn og som Løntillæg 100 Kr. hvert 
3die Aar indtil 300 Kr. Forskolelærerinder og Pogeskole- 
lærerinder,' hvem Undervisningen i kvindelig Haandgerning- 
i vedkommende Hovedskole paalægges, faa som Vederlag, 
herfor, som hidtil, et Tillæg til deres Løn paa 50 Kr. aar- 
lig. Lønningstillæg efter højere Skala end ovenfor angivet 
kunne, som hidtil, godkendes, dog at der ikke ved disse- 
sidste paabyrdes Statskassen højere Bidrag til Lærerløn- 
ningerne (jfr. ndfr.). 홢 C. Andre Ydelser. De gældende 
Bestemmelser om Bolig, Brændsel og Have ere i det Væ- 
sentlige uforandrede. Dog er Maksimum for Vederlaget;, 


